PORTARIA PGJ/PI Nº 1461/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE

MOURA, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do art. 124 da Resolução CSMP

nº 03/2017 - Regimento Interno do Conselho Superior do Ministério Público,

R E S O L V E

DESIGNAR os Procuradores de Justiça RAQUEL DE NAZARÉ PINTO COSTA

NORMANDO, FERNANDO MELO FERRO GOMES e IVANEIDE ASSUNÇÃO

TAVARES RODRIGUES, para, sob a coordenação da primeira, comporem comissão

para apresentação de propostas de alteração do Regimento Interno do Conselho Superior,

no prazo de 30 (trinta) dias.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de agosto de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1461/2020
	R E S O L V E